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СИЛАТА СЕ БУДИ! ТЕ ПОВИКУВА НА НОВА АВАНТУРА! 
 

 Започнува нова борба за воспоставување на мир во галаксијата.  Во новата трилогија ќе 
имаме можност да ја видиме старата генерација здружена со новата генерација херои за да се 
продолжи нивната борба против угнетувачката сила. Во четврток, долгоочекуваното седмо 
продолжение на „Војна на ѕвездите: Силата се буди“ во Cineplexx. 
 
 

 
 
 
 „Да се видат некои од ликовите повторно или појавување за прв пат и да се оживеат овие 
ликови или повторно да се вратат во живот е толку извонредно за мене. Или дизајнот. Или 
визуелните ефекти. Или новата музика што ја компонираше Џон Вилијамс. Или звучните ефекти кои 
ги воведовме...многубројни работи. Чувствувам дека можноста е многу поголема од ризикот.“ – 
изјави Абрамс. 
 Во четврток, од Марк Озборн доаѓа првиот досега анимиран филм адаптиран на ремек-
делото на Антоан де Сент Егзипери - „Малиот Принц“.  Ќе ја откриеме повторно една од најсаканите 
и најинспиративните приказни на сите времиња – филмот кој е полн со сознанија и поуки. Филм за 
млади и стари, кој не научи дека најубавите нешта се невидливи за очите, туку можеме да ги 
почувствуваме само со срцето. Ќе започне магичното и емоционално патување во универзумот на 
Малиот Принц. 
 Исто така, ќе имаме можност да го гледаме филмот „Енклава“, за животот на Србите во 
малите изолирани заедници – енклави на Косово и Метохија. Овие заедници се единствени од тој 
тип во Европа, а припадниците на полицијата на Обединетите нации и Европската унија се неопходни 
за да се зачуваат тие територии. Приморани на живот без слобода, ограничени на тесен простор, 
Србите кои останале да живеат на Косово и Метохија егзистираат во многу тешки и гетоизирани 
услови. 

 

http://www.cineplexx.mk/movie/star-wars-the-force-awakens/
http://www.cineplexx.mk/movie/the-little-prince/
http://www.cineplexx.mk/movie/enklava/
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КИНО ПРОГРАМА ОД 17.12 ДО 23.12.2015 
 
 
 
Војна на ѕвездите: Сила се буди 3D (Star Wars: 
The Force Awakens 3D) 
работни денови: 15:00, 17:00, 20:00, 20:30, 
21:00, 22:40, 23:00 
викенд: 12:00, 14:00, 15:00, 17:00, 18:00, 20:00, 
20:45, 22:40 
 
Војна на ѕвездите: Сила се буди  (Star Wars: 
The Force Awakens ) 
работни денови: 16:00, 19:00, 21:40 
сабота: 13:00, 16:00, 19:00, 21:40 
недела: 13:00, 19:00, 21:40 
 
Енклава (Enklava) 
четврток: 15:30, 22:50 
петок: 15:30, 20:00, 22:50 
сабота: 15:45, 22:50 
недела – среда: 15:40, 22:50 
 
Божиќ кај Куперови (Love the Coopers) 
четврток: 17:30, 21:20, 22:30 
работни денови:  17:30, 20:15, 21:45, 22:30 
викенд: 17:30, 20:15, 21:20, 22:15 
 
Во срцето на морето 3D (In the heart of the sea 
3D) 
секој ден: 20:30 
 
Ејми (Amy) 
секој ден: 15:20, 16:45 
 
Игрите на гладните: Мокингџеј втор дел 3D ( 
The Hunger Games: Mockingjay part 2 3D) 
секој ден: 18:15 
 
Морници 3D (Goosebumps 3D) 
секој ден: 17:45 
 
Мост на шпионите (Bridge of spies) 
четврток: 19:45 
секој ден: 19:45, 22:30 
 
Спектра (Spectre) 
четврток: 19:15, 22:00 
секој ден: 19:15, 21:00, 22:00 
 
 
 

 
 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
 
Малиот Принц 3D (The Little Prince 3D) 
работни денови: 15:15, 17:15, 19:20 
петок: 15:15, 17:15, 18:30 
викенд: 11:15, 13:15, 15:15, 17:15, 19:20 
 
Малиот Принц (The Little Prince) 
работни денови: 16:20, 18:30 
петок: 16:20 
викенд: 12:20, 14:20, 16:20, 18:30 
 
Добриот Диносаурус 3D (The Good Dinosaur 
3D) 
викенд: 11:30, 13:20 
 
Снупи и Чарли Браун 3D (The Peanuts Movie 
3D) 
викенд: 11:00, 13:30 
 
Хотел Трансилванија 2 3D (Hotel Transylvania 2 
3D) 
работни денови: 16:30 
викенд: 12:40, 14:40, 16:30 
 
*Киното го задржува правото за промена на 
програмата без претходна најава.  
 


